
Největší výběr přívěsů v České republice!

Kolečko opěrné automat. AL-KO 60 230x80 500/300 kg
 

Unser Preis ohne MwSt.: 2 566 CZK
3 105 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

•
    - Prodloužená verze automaticky výklopného opěrného
kolečka AL-KO se zvýšenou statickou nosností 500 kg a 300 kg
při manipulaci.
    - Nízko navařená příruba poskytuje větší prostor pro
vyklopení kolečka a zároveň umožňuje zdvihnout kolečko do
přepravní polohy umístěné výše nad vozovkou. 
    - Široký gumový běhoun kolečka o průměru 230 mm je
designovaný tak, aby na tvrdém povrchu poskytl pouze malou
styčnou plochu a usnadnil tak manipulaci. Na měkkém povrchu
naopak poskytně nadstandardně velkou styčnou plochu a brání
propadání a zaboření kolečka.
    - Nízká výška běhounu brání kroucení gumy během
manipulace.
    - Samostatná maznice usnadňuje údržbu výsuvu kolečka.
    - Povrchová úprava žárovým pozinkováním zajišťuje
dlouhodobou antikorozní ochranu s výbornou mechanickou
odolností. 
    - Při otáčení horní ovládací kliky výsuvu dojde nejdříve k
vyklopení a automatickému zaaretování vidlice opěrného
kolečka v pracovní poloze. Kolečko se vyklopí z přepravní
polohy o 240 mm. To je zároveň nejmenší výška prostoru, který
musí být pod kolečkem volný pro úspěšné zaaretování vidlice v
pracovní poloze. Dalším otáčením ovládací kličky lze kolečko
vysunout o dalších 340 mm. Celkem tak lze kolečko vysounout
o  580 mm.
    - Před jízdou je nutné opěrné kolečko otáčením ovládací
kličky zdvihu stáhnout kolečeko do přepravní polohy (vidlice
zaklopená směrem vzhůru) tak, aby běhoun směřoval přibližně
ve směru jízdy nebo podél ramene oje. Kličku je nutné pečlivě
zatáhnout přiměřenou silou, aby se nemohla během jízdy
protáčet nebo povolit vibracemi.
    -
hmotnost (kg) 12
Výrobce AL-KO
maximální povolené statické zatížení (kg) 500
montáž navařená příruba -

pevná
průměr kolečka (mm) 230
šířka kolečka (mm) 80
materiál disku ocel
výška (bez kličky) (mm) 1010
délka vytočení 340
průměr trubky (mm) 60
Technische Spezifikationen können sich auch ohne einen
ausdrücklichen Hinweis ändern. Die Abbildungen dienen nur
zur Information und können in der Ausstattung auch
verschiedene Extras beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email:
info@autovia.cz


